
Contacto

Teléfono +34 924004100
Fax +34 924930356
Correo Electrónico contratacion.syps@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avda. de las Américas, 2
(06800) Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRM/2023/0000066833 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2023 a
las 13:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad y Servicios Sociales
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aqWy35iL%2FtUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de dos máquinas de climatización en el Centro Ocupacional de Miajadas
(Cáceres).

Presupuesto base de licitación
Importe 9.649,89 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.975,12 EUR.

Clasificación CPV
45259000 - Reparación y mantenimiento de instalaciones.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Extremadura
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aqWy35iL%2FtUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

FONTANERIA LLANOS SL
NIF B10287530
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.975,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.649,89 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=COK5huUgp7qP%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000011120907 |  2023-833049 | Tue, 13 Jun 2023 13:34:01:118 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90217074875788190721754584809854521470 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=COK5huUgp7qP%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

